

Træner Akademiet ApS

Timianvej 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 05 55 46

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Patrick Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Træner Akademiet ApS Timianvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 05 55 46
	Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Direktion	Patrick Nielsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	P Nielsen ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde uddannelse som personlig træner, tilbyde personlig rådgivning omkring træning og kost mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.634 t.kr. mod 1.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.885 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.633.885	1.426.812
1 Personaleomkostninger	-201.133	-73.963
Driftsresultat	2.432.752	1.352.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.482	2.232
Øvrige finansielle omkostninger	-11.951	-5.494
Resultat før skat	2.423.283	1.349.587
Skat af årets resultat	-538.054	-304.062
Årets resultat	1.885.229	1.045.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	45.525
Disponeret fra overført resultat	-14.771	0
Disponeret i alt	1.885.229	1.045.525

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.601	5.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.946	66.114
Andre tilgodehavender	102.242	116
Tilgodehavender i alt	<u>686.789</u>	<u>72.030</u>
Likvide beholdninger	<u>1.985.475</u>	<u>1.646.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.672.264</u>	<u>1.718.525</u>
Aktiver i alt	<u>2.672.264</u>	<u>1.718.525</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	31.549	46.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.981.549</u>	<u>1.096.320</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	178.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	55.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.719	4.682
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	538.054	304.062
Anden gæld	98.442	79.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.715</u>	<u>622.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>690.715</u>	<u>622.205</u>
Passiver i alt	<u>2.672.264</u>	<u>1.718.525</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.716	71.432
Andre omkostninger til social sikring	284	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>133</u>	<u>827</u>
	<u>201.133</u>	<u>73.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Nielsen ApS, CVR-nr. 39 05 05 60 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P Nielsen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.